
6805-03 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ 

К о м и т е т  п о  р е г и о н а л ь н о й  п о л и т и к е  

Р Е Ш Е Н И Е 

20.07.2005 № 56/4 

О проекте закона Пермской области «О порядке 
подачи уведомления о проведении публичного 
мероприятия» (первое чтение, инициатива депутата 
Девяткина Н.А.) 
 

Заслушав информацию начальника государственно-правового управления 

аппарата Законодательного Собрания Пермской области Рудой Лины 

Даниловны, комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермской области 

рассмотреть и принять проект закона Пермской области «О порядке подачи 

уведомления о проведении публичного мероприятия» в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного проекта 

закона ко второму чтению депутата Законодательного Собрания Пермской 

области от избирательного округа № 30 Пастухова Игоря Васильевича. 

  
Председатель комитета Ю.Л.Борисовец 

 


